
 

 

DRD.5740.52.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 363/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wyśmierzyce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wyśmierzycach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 363/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Klub Seniora w Wyśmierzycach, pl. Wolności 11, 26-811 

Wyśmierzyce: 

 

1. Ewa Górzyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Wyśmierzyce 

2. Elżbieta Marchewka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyśmierzyce 

3. Małgorzata Agnieszka Mendra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyśmierzyce 

4. Anna Stanisława Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Grzmiąca 

5. Monika Perendyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn 

6. Weronika Luiza Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiedrzyn 

7. Małgorzata Antonina Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wyśmierzyce 

8. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Radzanów 

9. Gabriela Zajączkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Ulaski Grzmiąckie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Witaszynie, Witaszyn 18 A, 26-811 

Wyśmierzyce: 

 

1. Dorota Halina Barszcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Redlin 

2. Iwona Agata Górnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wyśmierzyce 

3. Daniel Sylwester Krawczyk, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Białobrzegi 

4. Elżbieta Narożnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki 

5. Artur Adam Pastuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białobrzegi 

6. Mieczysław Piotr Urbański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Wyśmierzyce 

7. Agnieszka Więckowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Redlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kostrzynie, Kostrzyn ul. 

Szkolna 7, 26-811 Wyśmierzyce: 

 

1. Bogdan Andrzej Chrzanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Wyśmierzyce 

2. Kacper Górzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wyśmierzyce 

3. Magdalena Kawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wyśmierzyce 

4. Anna Andżelika Kwiecień, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, 

zam. Wyśmierzyce 

5. Aneta Nowak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wyśmierzyce 

6. Marek Rodek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn 

7. Dorota Grażyna Serafin, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kiedrzyn 

 

 


